
RADA Gem Uchwała Nr 109/VIII/2022 
BRAN IEWO Rady Gminy Braniewo 

z dnia 1 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Braniewo na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, litr: :' d oraz lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022r. poz.559 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 

215, 222, 235—237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o Hnansach 

publicznych (Dz. U. .z 20.223". poz.1634 z późn. zm.), 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

5 1  
1. Dokonuje się zmian w budżecie ćminy Braniewo na rok 2022 poprzez : 

zmniejszenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę 45.960,00 zł zgodnie z zał. nr 1 

zwiększenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę 1.474.693,00 zł zgodnie z zał. nr 1 

zmniejszenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 704.142,50 zł zgodnie z zał. nr 2 

zwiększenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 2.132.875,50 zł zgodnie z zał. nr 2. 

2.- Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 41.438.853,59 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1, 

z tego: dochody bieżące w wysokości — 36.883.438,68 zł, 
dochody majątkowe w wysokości — 4.555.414,91 zł. 

3. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 47.913.827,20 zł;; zgodnie z 

załącznikiem nr 2. 

z tego: wydatki bieżące w wysokości — 37.234.145,61 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości — 10.679.681,59 zł. 

4. Wydatki inwestycyjne w ”2022 roku w wysokości 10.149.68-1,59 zł” zgodnie z 
załącznikiem nr 3. 

5 2 

Wykonanie. Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Braniewo. 

53 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko — Mazurskiego. 

PRZEWOD "i' CZĄCY 
RADY 539, | 



RADA GMINY 
BRANIEVŻełącznik Nr 1 do Uchwały Nr 109NIII12022 Rady Gminy Braniewo z dnia 1 grudnia 2022 roku 

Dział Rozdział 5 

1 2 3 

754 

75495 

21 00 

”852 

85214 

2030 

35219 

2030 

85295 

Nazwa 

Bezpieczeńswo publiczne i ochrona przeciożarowa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wdatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność 

w tym z tytułu dotacji i środków na ńnansowani'e wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

Pomoc społeczna 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na reałizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Zasmi okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
w tym z tytułu detacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowe-gminnych) 

Ośrodki pomocy społecznej 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin. 
związków powiatowe-gminnych) 

Pozostała działainość 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

Plan przed zmianą.. 

bieżące 
143 340,00 

0,00 

143 340,00 

0.00. 

143 340,00 

6 346 313,03, 

24 210.00 

270 960,00 

0,00 

270 960,00 

127 889,00 

0,00 

118 996.00 

411 9 288,63 

24 210.00 

Zmniejszenie 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

-45 950,00 

0,00 

-45 980,00. 

0,00 

-45 960, 00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

().-00 

Zwiększenie 

10 752.00 

0.00 

10 752.00 

0.00 

10 752,00 

1 294 041,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

48 621,00 

0,00 

48 621,00 

1 245 420,00 

.w złotych 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

8 

154 092,00 

0,00 

154 092.00 

0,00 

154 092,00 

? 594 89433 

'24 210,00 

225 000,00 

0,00 

225 000,00 

176 510,00 

0,00 

16? 617.00” 

5 36470653 

24 210,00 



.l 
B NIEWO 21 EH] 

353 

35395 

0970 

(* km ”2 _do wkn'rzystania fakultatywnego) 

"Środki z Funduszu Przeciwdziałania comm-19 na 
'fmansnwanie lub dońnansuwanie realizacjizadań 
związanych : plzeciwdział-aniem COVID-19 

Pozostałe zadania w aakresie polityki Spułecanej 

w tym z tytułu dotacji i środków na ńnansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność 

w tym z tytułu dotacji i środków na ńnansowanie wydatków 
na reaiizację zadań Hnansowanych : udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływ z różnych dochodów 

bieżące razem: 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na' realizację zadań ńnansowanych :: udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe razem: 
w tym z tytułu dotacji i środków na flnansowanie wdatków 
na reaiizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na ńnansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
Iśrudków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 430 G?BgSS 

439 750.00 

0.00 

439 750.00 

0,00 

424 ?50,00 

35 454 705,68 

909 875,14? 

4 555 414,91 

1 018 222.21 

40 010 120,59 

1 928 097,88 

5.00 

0. DG- 

0,00 

0,00 

”U,-UD 

0.00 

-45 960,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-45 960,00 

0,00 

”1 245 420,00 

159 900.00 

0,00 

TGB-900.00 

0.00 

189 900,00 

1 474 693,00 

0.00 

0,00 

1 474 693,00 

0,00 

4 E75 438,83 

BDB 550,00 

0,00 

609 650.00 

0,00 

594 550,00 

36 883 438,68 

909 875.437 

4 555 414,91 

1 015 222.21 

41 438 853,59 

1 923 names 

Strona 2 z 2- 



A GmZałącznik Nr 2 do Uchwały Nr 109Nl|ll2022 Rady Gminy Braniewo z dnia 1 grudnia 2022 roku 
BRANIEWO 

5 Dział Rozdziat : 

015 

750 

?54 

01030 

”01 043 

7501 1 

75023. 

grupa 

2850 

5050 

4580 

4260 

Nut-ia 

Rolnictwo i łaa-nieuwe 

izby rolnicze 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
mniszych wwysokości 2% 
uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

Wydatki łnwestycńne 
jednbsłak budżetowych 

Administraq'a wblłczna 

Uaędy Wojewódzkie 

Pozostałe odsetki 

Urzędy gmin (miast i miesi 
na prawach powiatu) 

Zakup energii 

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona paeciożamwa 

med zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
mniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmnłejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
miększenie 
po zmianach 
paed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
plzed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenia 
zwiększenie 
po zmianach 

FISH 

5 

7 161 370.90 
400 000.00 

1 000,00 
6 352 870,90 

42 000.00 
o.on 

1 000.00 
43 000.00 
42 500.00 

0.00 
1 000.00 
43 000.00 

2 780 000.00 
.aoo 000,00 

quo 
2 430 000.00 
740 mmm: 
ano unum 

0,05 
440 000,00 

5 180 353,34 
0,00 

4 031.00 
5 184 334,34 

51 813,00 
0,00 

31.00 
51 344,00 

e.na 
0,00 

31.00 
31.00 

4 034 393.00 _ 
0.00 

4 000,00 
4 038 393,00 

50 000.00 
0.00 

4 500,00 
54 000,00 

398 820.00 
467.50 

1 1 1 19.50 
409 572,00 

Wydatkl 
bieżące 

8 
1 431 8?D.90 

0.00 
1 000,00 

1 432 370.90 
42 000.00 

ułan 
1 000,00 
43 unam 
42 000,00 

0,00 
1 000.00 

43 000.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.09 
0.00 
0,00 

4 999 953.34 
0.00 

4 031.00 
5 ma 994.34 

51 313.00 
0.00 
31.00 

51 544.00 
0.00 
0.00 

31.00 
31.00 

4 034 393.00 
0.00 

4 unum 
4 nas 393.90 

50 000,00 
0,00 

4 000,00 
54 000.00 

345 520.00 
.as7.5o 

11 119.50. 
.359 572.00 

wydatki 
jednostek 

budżetowym 

? 
1 431 smaa 

0.00 
1 000,00 

1 432 3711.90 
42 000.00 

0.00 
1 DOBRO 
43 900.00 
42 000,00 

0.00 
1 000.00 
43 000.00 

0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

4 591 963.34 
0.00 

4 031.00 
4 595 994,34 

51 313.00 
0.00 

31.00 
51 544.00 

cm 
0.00 

31.00 
31.00 

4 026 393.00 
0.09 

4 000.00 
4 030 393.00 

50 000.00 
0.05 

4 000,00 
54 000.00 

171 280.00 
-36?.50 
719.50 

171 532.00 

z tego: 

wydatki 
wynagrodzenia związane z 

i składki od realizacją ich 
nich naliczane statutowych 

zadań-, 

8- 9 
8 598.80 1 423 272.10 

0.00 0.00 
0.00 1 000,00 

5 598,80 1 424 272.10 
0,00 42 000.00 
0,00 0.00 
0.00 1 000.00 
0.00 43 000.00 ' 
0,00 42 (300.00 
0.00 9.00 
0.00 1 000.00 
0,00 43 000.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
0.90 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

0.001 5.00 
0.00 0.00 

3 488 653.00 1 203 310,34 
0.00 0.00 
0.00 4 031.00 

3 488 653,00 1 207 341.34 
51 813.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 31 „OD 

51 813.00 31.00 
0.00 0.00 
0,00 0,00 
0,00 31 .oo 
0.00 31 .oo 

3 429 340,00 597 053.00 
0,00 0.00 
0.00 4 coupe 

3 429 340,00 601 053.00 
0.00 50 000.00 
0.00 0.00 
5.00 4 000.00 
0,00 54 000,00 

38 850,00 132 400.00 
0.00 -36?.50 
0,00 719,50 

a_a 330.00 132 752.00 

ztego: 

dolaqie na 
zadania 
bieżące 

1 O 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
npc 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
e.na 
0,00 
e.na 
0.00 
0.00 
0.00 
om 
0,00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
11.00 
0.00 
opu 
0.00 

świaduenła 
na rzecz osób 

fizycznych; 

1 1 
cwu 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.09 
0.00 
opo 
0.00 
0.00 
0.00 
cm 
0.00 
e.na 
0.00 
0.00 

308 000,90 
0.00 
0.00 

sos 000.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 

5 000.00 
0.00 
0.00 

8 000.00 
0.00 
0,00 
e.na 
0.00 

17? 540.00 
0.00 

11: 400.00 
18? 940.00 

Z tego: 

wydatki ”na 
programy 

finansowane wypłaty z 
z udziałem tytulu 
środków. o poręczeń i 

którym mowa gwarancji 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 I 3 

12 13 
0.00 0.90 
0.00 0.00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0.00 
0.00 0100 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0.00 
0.00 0,00 
0,130 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0,00 
0,00 0.00 
0.00 0,00 
0,00 0.00 
0.00 UJ:-0 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0,00 
0.00 0,00 
0,00 0.00 
0.00 0,00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0.00 
0,00 0,00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
0,09 0,00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

0.00 0.00 
0,00 0,00 
0.00 0,00 
0.00 0.00 
0,00 01,00 

obsługa długu 

0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0,00 

11.00 

0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
o,:m 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0,00 
0,00 
0,00 

0.00 
0.00 
0.06 
0.00 
0.00 

0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 

Wydatki 
maiątkawa 

1 5 

5 ma unum 
4.00 900.00 

0,00 
5 ma 000.00 

0,00 
0.00 
0.00 
e.na 
0.00 
0.00 
e.na 
0.00 

2 780 000.00 
-auo 000.00 

0.00 
2 4e 000.00 
740 000.00 
400 000.00 

opu 
440 000.00 
150 asem 

0.00 
0.00 

150 390.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
e.na 
0.00 
9.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
e.na 
0.00 

50 000.09 
0.00 
0.00 

so 000.00 

inWestycje i 
Zakupy 

inwestycyjne 

1 E 

5 730 000,00 
400 000.00 

0.00 
5 430 000.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
11.00 
0.00 
0.00 
0,00 

2 780 000.00 
-300 000.00 

0,00 
2 430 000.00 
740 000.00 
-300 090,00 

0.00 
440 000.00 
150 390.00 

0,50 
0,00 

130 390.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
[LGD 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
om 
0.00 

50 000.90 
0,00 
0.00 

50 000.00 

PRZEW 

: tego: 
w t ym:  

na programy 
finansowane : zakup i 

"dzia'em obłęde akcji i środków. @ udzialów 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 
1 ? 1 a 

0.00 0.00 
0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
111.00 0,00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
0,00 0.00 
0.00 0,00 
0,00 0.00 
0.00 0,00 

150 390.00 0.00 
0.00 0.90 
0.00 0.00 

180 390.00 0.00 
0.00 0,00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
0,09 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
[LDU 0.00 
0.00 0.00 
0.00 „ o.oo 
mou/]  0,00 

%:NICZĄCY 
ny GMINY 

Żołędziewski'l 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handluwegn 

19 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.90 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

Strona 1 z 4 



Dział 

;BEH 

852 

qdział 

T5495 

.:.—5.0195 

35214” 

325213 

]BRANIEWO 
@. 
! 

grup-.a 

3255 

4370 

4550 

aan-:: 

3110 

401 & 

GMM 

Pozostała działalnóść: 

Świadczenia związane : 
udzieianlem pn:-mocy 
nhywalełum Ukrainy 

Zakup using związanych : 
pomuc-„ą nbywatelom Ukrainy 

Foznatałewydatki Ważą-:E: 
na zadania związane z 
pomocą abywatelnm Ukrainy 

Oświata i wyznawania 

Pozna/ała dzialalność 

Zakup usług pozostałych 

Famur, społeczna 

Zasilki zakresem. celowe i 
pomoc w naturze oraz 
skladki na ubezpieczania 
mama=mama I rentowe 

Świadczenia społeczne 

Ośrodki premacy spal-zane] 

Wyn'agrodaiania Dachowe 
pracom-mitów 

Fuzed żmianą 
”zmniejszenie 
”większenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zudększenłe 
po zmianach 
[nad zmianą 
zmniejszenEe 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwlększenle 
po zmianach 
Fuzed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszanie 
zwiększenia 
po zmianach 
plzed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększania 
pu zmianach 
przed zmianą 

zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
pzed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 

zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
pmed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
pmad zmianą 
zmniełszenie 
Mększenfe 
po zmian ach 

Plan 

5 
1 ?? 540.00 

35150 

1 1 1 1 9.50 
135 292.00 
141 34090 

0.00 
10 400.00 

151 ?4D.UD 
2 005.00 
457.55 

0,95 

1 332.50 
[1,011] 
0,09 

HB.-50 
?1955 

? 395 324.51 
0.00 

294 959.00 
8 191 293151 
2 415 54135 

e.na 
294 959,09 

2 ?10 515,35 
1 59? 035.55 

0.00 
294 959,00 

1 392 054,56 
? 991 ”39.03 
45 510.013 

1 294 591.05 
9 239 830103 
305 950.00 
45 950.00 

[LED 
250 000,00 
305 950.00 
45 950,00 

0,00 
250 000.80 

1 05? 919,00 
650,00 

49 2T1.DD 
1 115 540.00 
”3 545.90 

0.00 
40 000.90 
313 545.00 

Wydatki 
b_iEżące 

5 

152 540.00 
45150 

1 1 1 1 9.50 
153 292.00 
141 340.00 

0.09 
10 400,05 

151 "340,05 
2 000.00 
45150 

9,0!) 
1 53250 

CLUB 
CLUB 

719.50 
T19.EU 

? 395 32451 
5.00 

294 959,00 
3 191 293.51 
2 415 543.35 

0.00 
294 969.50 

2 TTG 515.35 
1 59? 035.55 

0,00 
294 955.00 

1 392 [154,55 
? 991 739.03 
45 515.01] 

1 294 591,05 
9 239 350103 
305 950,00 
45-950.GD 

(5,00 
250 000.00 
305 950.50 
«45 980,09 

0,00 
250 DED.DD 

1 CIE? 919.00 
550.00 

49 2T1.DD 
1 115 540.130 
??3 545.00 

0,05 
40 000.013 

513 545.00 

Wydatki 
łedńqsiek 

budżet-swych 

? 
11 205.00 
45159 
?1950 

11 552.00 
n.mu 
up::- 
up:: 
e.na 

2 000,90 
-3E?.5f: 

0.00 
1 532,55 

e.na 
n.e-:: 

?1 9330 
?1950 

& san sum 
upc- 

294 seann 
? 175 94394 
1 54? mma 

n.mu 
294 959,00 

1 942 maas 
1 59? 03555 

e.na 
294 959.00 

1 592 naa—„sa 
: 395 135.53 

asm-:: 
?3 591.09 

2 459 117.53 
nnn 
nnn 
um 
u.:m 
n.mu 
D.DD 

u.:nu 
9.00 

1 053 czas:: 
amina 

49 31.00 
1 ma 54100 
??3 545,00 

[ma 
4u amm 

51354535 

: tego: 

wydatki 
wynagrodzenia związane-z 

i składki nd realizacją ich 
nich naliczane statutowych 

zadań; 

E! 9 

0.511] 11 260.90 
nm 45150 
0.50 ?1950 
D.DU 1 1 552.00 
0.00 0,05 
D.DD CLUB 
0.00 0.00 
[1.00 0.00 
0.00 2 000.00 
0,00 ~SET.EU 
5.00 0.00 
0.05 1 532.50 
0.00 ' e.na 
0.05 0.00 
0.00 T1 9.50 
0.50 ?19.5l] 

3 490 150.00 3 SEG 524.04 
0.00 opu ' 
D.GD 294 959.00 

3 490 150.00 3 535 ma,a-1 
man 1 54? 04135 
[1.00 D.DG 
0.01: 294 959.00 
[1.00 1 942 515135 
0.00 1 59? 085,55 
0.00 0.00 
0.0!) 294 959,05 
0,00 1 592 054155 

1 157 525,26 1238 510.31' 
0.00 .-E$D.DD 

43 521.00 25 mapa 
1 2135 ”ŁZE 1 253 035.37 

ELDD 0.00 
[1.00 0.00 
D.III D.DD 
0.00 0.00 
:>.-au 0.05 
D.DD 0.00 
0.00 0.05 
0.00 0,00 

932 355,00 ?5 ETBE!) 
D.DD -55EI.GD 

45 521.00 550.00 

*I USD ET?.DD TS E?D.DU 

??3 545,00 0.00 

0.00 0.00” 

411] 000.131] [1.00 

513 545,00 5.00 

i tego: 

dptacje na 
zadania 
bieżące 

10 
0.00 
17.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.90 
0.00 
[1.00 
9.09 
0.00 
0.00 
0.00 
9,05 
0,00 
UłDD 
CLUB 
01013 
0150 
D.III-EI 
ELGO 
D.DD 
DiD-D 
0,01] 

[1.110 
0.00 
D.III] 
0,00 

'1 053 509.40 
0.00 
[1.130 

1 953 509.40 
0.1510 
5,90 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,0!) 
0.00 
0.00 
5.00 
0.1110 
0.00 
0.0.0 
0.130 
0.00 
0.130 

świadczenia 
na rzecz osób 

”tycznym: 

1 1 
141 340.09 

n.m- 
19 409.00 

151 Hum 
141 340.00 

0.00 
15 «mi:-,na 

151 74mm: 
D.DE 
um 
cpn 
up:: 
up:: 
ułan 
uuu 
u.:m 

129 555.50 
u.:m 
e.na 

129 535109 
0.00 
e.na 
om 
0.54: 
[1.08 
0.90 
um 
0.00 

4 45? 943.50 
45 950.01: 

1 221 unum 
5 552 933.09 
aus 950.00 
45 seann 

e.na 
zau 005.00 
ans 950.110 
45 sen.ne- 

um:- 
zsn nama-:| 
9 393.09 

5.90 
0.00 

9 asa.:m 
e.na 
u.:m 
um 
am 

2 tego: 

wydatki na 
programy 

ńnansowane wpłaty : 
z udziałem tytułu 
środków. o poręczeń i 

których mowa gwarancji 
w art. 5 u5t. 1 

pkt 2 I 3 

12 1 3 
0.90 D.DD 
D.DD 0.00 
0,00 0,00 
D.DEI! 0.00 
0.00 D.DD 
0,00 0.0!) 
0.00 0.00 
01m 0.05 
0.00 0,03 
0,0!) 0.00 
0.00 0.00 
ułan 0,00 
oraz: 0,00 
0,05 0,00 
0.00 0.00 
0.50 0.50 

855 565,4? D.DD 
0.00 D.Du 
0.00 0.50 

355 555,4? D.D«El 
?EE 500,00 0,00 

D.DG nm 
u.:m 0,03 

TEB 500.00 D.DD 
D.DG OTO!) 
[3.00 0.00 
[mi] nic-:: 
D.DEI [ma 

24 210.011 0.00 
0.51] D.DD 
0.011! D.DD 

2-4 210.00 [I,II-D 
0.00 mm] 
0.00 [LDH 
9.00 QED 
0,00 D.DU 
0.50 D.D-B 
0.00 cum 
n.mu ułan 
fil-„DD 0,00 
D.DG u.:m 
D.Dł] HDD 
0.00 0.00 
DTD!) 13,00 
mm:: 0.00 
0,05 3,00 
G.,DO 0,130 
0.09 5.110 

obsługa długu 

14 
0.00 
5.00 
0.00 
0.03 
0.00 
111.00 
0,00 
D.DD 
0,00 
0,00 
0.00 
0.05 
D.DD 
0.00 
0105 
EDU 
CLUB 
D.III-Cl 
D.DŁ'I 
DJM 
B+B!!! 
0.00 
mm 
0,00 
EIDE 
D&D 
D.DG 
[LDH 
0,90 
0,05 
0,05 
DTDG 
0,05 
0,05 
0,00 
D.DL'I 

um 
UłDG 
UłDD 
[LUG 
0,03 
0.00 
0.00 
[1.00 
5.00 
0.00 
5.00 
0.130 

Wyśatki 
mająlk'awe 

15 
25 samum 

e.na 
0.00 

25 000,00 
n.:m 
e.na 
man 
5.00 
9.90 
e.na 
e.na 
ann 
D.DD 

apo 
ma::- 
np::- 
ma 
u.:m 
upa 
mu::- 
upa 
e.na 
man 
f:.uo 
e.na 
mau 
u.:m 
um:- 
e.na 
uno 
0.00 
mm 
um 
mna 
u,:m 
anu 
um 
::,-::::- 
upa. 
upa 
::.-uu 
e.na 
u.:m 
nm 
ułan 
nm 
um 
ułom 

St 

: tego: 
w tym: 

na prfzngram'g.r 
inwestycje i Hnansgwane Z zakup i 

zakupy .udnałem uhjęde 3i i 
inwesiycyjne środków. ” udziałów których mowa 

w art. 5 usł. 1 
pini 2 E 3, 

1 E 1 ? '1 B 
25 000105 DDD 3.00 

0.00 0.00 0.00 

5.00 0.00 0.00. 

25 300,05 0.05 0.00 
0.00 0.00 0.00 
5.50 0,00 0,011] 
anu upa mm 
5.00 0,05 0.00 
0.00 Drill] 0.00 
5.50 e.na mua 
0.00 0.00 DMD 

0.50 0.00 EDG 
0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 EDU 
e.na ułan mm 
5.1130 0.00 0.010 
0,120 0.00 0.010 
0.00 CLUB 0.00 
0.00 0.05 D.DG 
ELGO 0.00 OEG 
0.1130 0.00 UDG 
0.58 [1.00 0.00 
0.00 «::.-au u,:m 
5.50 9.00 0.05 
0.50 0.00 0.00 
DłDD [1.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 
[1.00 [1.00 0.00 
0.00 9.00 0.00 
0.03 5.00 0.00 
0,00 0.50 0.00 

0.00 0.00 [LGD 
0.00 0.00 D.GD 

0.00 0.00 5.00 
DDD 0.511] 5.00 
EDD [1.00 3.00 
UTDD D.DD 0.00 
UJ:"? 0.01] 0.00 

0.00 0100 0.09 
0.00 DJJD [1.09 
0.00 0103 nin-u 

0,00 EIDE 0,05 

5.00 0.00 0.0!) 

0.90 0.00 11.00 

0.00 94105 0.90 

um: / n.pń u,:nu 
u.:m „.! 116.511] u.:m 

r- WYDŁDQ'A'IŁŁŚW'T'A A ?  
13 W! LJ ”.'! .L pułk.; 

GMINY 
;! 

Żołędziewski 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
hand Iman 

T 9 
5.00 
[1.00 
D.GD 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
D.III-U 
0.50 
0,00 
0,00 
0,00 
Dj'a 
0100 
0.05 
0.05 
D.DD 
[LDU 
CLEO 
UDG 
0.00 
111.00 
0.00 
0.00 
5.00 
[1.90 
0.00 
[1.00 
[LCD 
0.50 
5.011] 
0.00 
0.90 
0.00 
0.00 
D.III 

0.00 
0.01] 
mm 
0,00 
CLUB 
0,05- 

[1.00 
0.00 
n.e-:| 
BĘDE 
UTDE 
0.05 

Strona 2 2-4 



5 
Dział Rozdział ! 

' 4110 

4120 

”4410 

4510 

4700 

55295 

”31 1-0 

4300 

853 

85395 

4210 

4300 

Nazwa 

Składki na ubezpieczenia 
SPOŁECZNE 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidamościowy 

Podróże służbowe krajowe 

Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

Szkołenia pracowników 
niebędących członkamł 
korpńsu slużby cywiinej 

Poznałam działalność 

Śwładczenia społeczne 

Zakup usług pozostałych 

Pozostałe zadania w 
zamsie polityki społecznej 

Pozostała działalność 

Zakup matetiałówi 
wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenle 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
plzed zmiana 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwłększenie 
po zmłanach 
plzed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
plzed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po Zmianach 
plazed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 

Plan 

5 . 

137 900.00 
e.na 

? 621.00 
145 521 .no 
15 mano 

0,00 
1 000.00 
1? 795,00 
12 unum 

0.00 
500.00 

12 snopu 
100.00 
0,00 

50,00 
150,00 

4 000,00 
650,00 

0,00 
3 350.00 

4 109 598,63 
0,00 

1 245 420,00 
5 355 118.63 
3 329 992.00 

0,00 
1 221 000,00 
4 550 992.00 

0.00 
0.00 

24 420.00 
24 420.00 
439 750,00 
.357 165.00 
52? 065.00 
609 550.00 
439 750.00 
45? 155.00 
527 055100 
609 550,00 
5 1 52.50 

0.00 
527 065.00 
532 22150 
419 atmaa 
-357 155.90 

0,99 
52 422.50 

Wydatki 
bieżące 

6 
13? 900.00 

0,00 
? 521.00 

145—521 .00 
15 ?95.00 

0.00 
1 000.00 

1? ?95,00 

12 000.00 
0.00 

500.00 
12 500.00 

100.00 
0,00 

50.00 

150.00 
4 000.00 
650.00 

0,00 
3 350.00 

4 109 698.63 
0.00 

1 245 420,00 
5 355 118.63 
3 329 992.00 

0,00 
1 221 000.00 
4 550 992.00 

0,00 

0,00 
24 420.00 
24 420.00 
439 750.00 
-357 165,00 
527 065,00 
609 850.00 
439 750,00 
455? 165100 
527 05530 
609 650,00 
5 152.50 

0,00 
52? 055.00 
532 227.50 
41 9 58150 
4357 155.00 

0.00 
52 422.50 

Wydatki 
jednostek 

budżmowym 

? 
13? 900,00 

0,00 
? 521.00 

145 521.00 

16 795.00 
0.00 

1 000.00 
1? 795.00 
12 000.00 

0.00 
650.00 

12 500.00 
100,00 

0,00 
50.00 
150.00 

4 000.00 
450.00 

0,00 
3 350.00 

755 028.63 
0,00 

24 420.00 
779 448.63 

0,00 
0,00 
0,00 
0.00 

0.00 
0.00 

24 420.00 
24 420,00 

424 750,00 
-357 165.00 
527 065,00 
594 650.00 
424 750.00 
-357 155.00 
52? 065.00 
594 550,00 
5 162,50 

0,00 
52? 055.00 
532 227,50 
419 531250 
-35? 1 55.00 

0,00 
32 422.50 

z tego: 

wydatki 
wnagmdzania wiązane z 

i składki od realizacją ich 
nićh naliczane statutowych 

zadań: 

8 9 
13? BUD.!!!) [LDU 

0.00 0.00 
? 621.00 0.00 

145 521 .OD O'DD 
16 795.00 0,00 

0,00 0,00 
1 mono 0.00 

1? 795.00 0.05 
cwu 12 mam 
0.00 0.00 
0.00 500.00 
0.00 1 z 600.00 
0.00 100.00 
0.00 0,00 
0,00 50.00 
0.00 1 50.00 
0.00 4 000.00 
0.00 -650.00 
0.00 0.00 
0.00 3 350.00 

401172215 TM 911.37 
0.00 0.00 
0.00 24 420.00 

40 117.26 739 331.37 
0.00 0,00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
0,00 0.00 
0,00 0,00 
0,00 24 420.00 
0.00 24 420,00 

0,00 424 750,00 
0,00 -357 165.00 
0,00 527 065.00 
0.00 594 650.00 
0,00 424 750,00 
0,00 -357 165.00 
0.00 52? 065.00 
0.00 594 mmm 
0,00 5 162.50 
0,00 0.00 
0.00 52? 06590 
0,00 532 227,5!) 
0,00 419 58150 
0.00 -35? 165.00 
0.00 0.00 
0.00 52 422.50 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

10 
”=D? 
0.00 
0.00 

- opa 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
e.na 
0.00 
upa 
o.oo 
ąco 
0.00" 
e.na 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
o.ou 
0,00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
npc 
0.00 
0.00 
e.na 
0.00 
0.00 
0.00 

świadczenia 
na mecz osób 

fizycznych: 

1 1 

0.00 
0.00 
cm 
0.00 
0.00 
0.00 
upa 
uno 
o.oo 
o_on 
0.00 
0.00 
apo 
0.00 
e.na 
0.00 
0.00 
ma 
0.00 
0.00 

3 330 450.00 
0,00 

1 221 000.00 
4 551 450.00 
3 329 992.00 

0,00 
1 221 000,00 
4 550 992.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

15 000,00 
0,00 
0,00 

1 5 000.00 
15 000,00 

0,00 
0,00 

15 000,00 
nm 
o.on 
0.90 
0,00 
0,09 
0,00. 
la.-au 
0,00 

Z tego: 

wydatki na 
programy 

finansowane wypłaty z” 
z udziałem tytulu 
środków, o poręczeń i 

których mowa gwarancji 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 I 3 

1 2 13 
0.00 0.00 
(1.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.90 
D.DO 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 (1.00 

0.00 0.00 

0.00 0.50 
0,00 0,00 
G.OD 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

0.00 0.00 
0,00 0.00 

24 210.00 0.00 
0.00 0,00 
0,00 0.00 

24 210,00 0.00 
0.00 0,00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
0,00 0,00 

0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0,00 
0,00 0.00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
0100 0,00 
0.00 0.00 
8.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 om 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

”obsługa długu 

14 
0.00 
0.00 
e.na 
o.on 
e.na 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
e.na 
nm 
e.na 
m,no 
0.00 
0.00 
e.na 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0,09 
0,00 
9.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
o.on 
e.na 
upa 
0.00 
0.00 
e.na 

W atkl - ' magma mg;??? ' 
inwestycyjne 

15 16 
9,00 D&D 
0.00 0,00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
D.GO 0.00 
0,00 0.00 
0.00 030 

0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 5.00 
0.00 cm 
0.00 0.00 
0.00 D.DO 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

0.00 5.00 
5.00 0.00 
0.00 5.00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
0,00 0.00 
0,00 0,00 

0.00 0,00 

0,00 0,00 
0,00 0,00 
0.00 0,00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
0.00 0.00 
0,00 0,00 
0.00 0.00 
0100 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0,90 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 

PRZEWOD . 
RADY ' 

Stanisł 

: tego: 
w tym: 

62:53:32 zakup i Wniesienie 
"małe"? objęcie akcji i wkładów ”." 
środków. o „„ „ów spółek prawa 

któryśh mewa” handler-vega 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i a, 
1? 18 19 

opo 0,00 0.00 
0.00 0.00 e.na 
0.00 ułan o_on 

0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 cm 
0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 e.na 
o.oo e.na o.oo 
o.on 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 cpu 
0.00 0.00 e.na 
0.00 u.:m o.ou 
e.na 0,09 0,00 
0,00 o.oo e.na 
0.00 0.00 opu 
0,00 0.05 0.00 
e.na 0.00 0.00 
0.00 n.mu upa 
0.00 0.06 n_uu 

0.00 0,00 0,50 
0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0,00 
0,00 e.na 0.00 
0.00 0.00 0.00 
0.00 0,00 0,00 
n.en 0.00 0.00 
0.00 0.00 0,00 
0,00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 e.na 
0.00 0.00 0,00 
0,00 0.00 0,00 

0,00 0.00 0.00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0.00 0.00 
0.00 0.00 opo 
0,00 0.00 0.00 
0.00 0,00 0,00 
0.00 0.00 0.00 

0,00 0.00 mm 
0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 
0.00 , '] 0.00 0.00 
0.00 / 0.09 0.00 
EGBA! J ”0,00 mno. 
0.96 / "' 0.00 0.00 

ZĄCY 
INY 

-ł Strona 3 z 4 

i 
ędziewski. 



RADA GMINY 
BRANIEWO 

5 
Dział Rozdział . !  Nazi-va 

grupa 

1 2 3 4 
przed zmianą 

wydatki razem: Zmniejszenie 
zwiększanie 
po zmianach 

Plan 

5 
45 aas 994.20 
.?04 masu 
z 132 875,50 

4? 913 527.20 

Walki 
bieżące 

6 
35 505 412.61 
404 142.50 
z 132 375.59 

3? 21414551 

mdatki 
jednośtek 

budżetowych 

? 
21 ssa ssa,” 
458 152,50 
901 475.50 

22 353 851311 

z tego: 

wydatki 
wynagrodzenia związane z 

i składki od realizacią ich 
nich naliczane statutowych 

zadań: 

8 9 
a 450 311.05 13  400 247.58 

0,00 asa 182.50 
48 521,00 352 554,50 

: 455 same 13'854 919,55 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

1 0 
1 43: 509.40 

0.00 
0.00 

1 438 505.40 

świadczenia 
na nem: osób 

fizycznych: 

1 1 

11 215 459.00 
45 950,00 

1 231 400.00 
12 401 enana 

Z tego: 

wydatki na 
programy 

finansowane wypłaty z 
z udziałem tytułu 
środków. :) poręczeń i 

których mowa gwarancji 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 I 3 

1 2 1 3 
909 875.47 0.00 

0,00 11.00 
0,00 0.00 

aus 35.1? D.III: 

obsługa długu 

1 4 
90 nanna 

0,00 
0,00 

90 000.00 

Wydatki inwestycje i 
majątkowe zakupy 

inwestycyjne 

15 15 
10 979 681,55 10 529 681.59 
400 como 400 000.00 

0.00 0.00 
10 32! 581.59 10 ETS 581,59 

z tego: 
w tym: 

na ::mgramyr 
Iinansowane : zakup i 

_udzrałem objęcie akcji i 
środków. 0 udziałów których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3. 

17 1 B 
1 21? 858.171 0.05 

0.00 0.00 
0.00 0.00 

1 217 85531 0.00 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlawego 

19 
350 DG0.00 

0.00 
0.00 

350 008.00 

Strona 4 z 4 



RADA GMINY 
BRANIEWO 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 
10'9/VIH/2022 Rady Gminy Braniewo z. 

dnia 1 grudnia 2022 roku 

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2022 r. (jednoroczne i wieloletnie) 

5 

Budowa i 
modernizacja sieci 

6050! kanalizacyjnej i 
6370 wodociągowej wraz z 

infrastrukturą w 
Gminie Braniewo 

1. 010 01043 

Budowa systemu 
retencji wody pitnej w 

miejscowości 
Żelazna Góra wraz z 

budową sieci 
kanalizacji sanitarnej 

odprowadzającej 
ścieki sanitarne 

poplzez miejscowość 
Krzewno do 

miejscowości 
Gronówko w gminie 

Braniewo 

2 010 01044 6050 

Budowa i 
modernizacja sieci 

wodociągowej w 
Gminie Braniewo 

3 010 01043 6050 

3 290 000,00 

4 120 000,00 

530 000,00 

' . ' ' [J]:,” i"— ,-5v”›4'„' ' ; f i '  Hub.” . '  D'. uT u: " ; ; !  | "  II"-"_' . : w 1ł33?4.| , _. ;[ › .:::?" #13; Filmik? L Fir-' : . _ 

› 155, a w ?  _ ~ (7+8+9+10) 

, h . „ ; , ' .ul'. 

.::.-.(”.Fr IP"Hua-Irh- ' GTi-”III;” '-'||[»...r-'v';m5l.1:_' ”T; '7 ' ::.- mi NIE...-: 

**WWH? 
'til-”rq” Ln— 

'JIII'LI' 

div ”1” - 
'rJnhbĄ'HuFF-Mań'k 

2 250 000,00 210 000,00 0,00 

2050 000,00 0,00 2 ”000 000,00 

230 000,00 0,00 0,00 

m t h ź  

0,00 

0.00 

0,00 

. .: :I:|;*łf›'~'i'|i|j1'.1'3'.lf*L Ja.—' „LJ-ei; Tum... «FH. : j 'u'.” . :=." ; „ ' ':”f'" '--- „~:; _"„-,JJ ai” h ' ”  " r'n'; Pla r; wydatki TEŚ: ';” :HFŻ'. '”:ł'Flrll „M. 3' „AWM #4 Litr-TĘ '. 

wyd " %? 
na inwestyc „. . ***-"ih; 

.. wielolemiea.. 
' przemdzianel 

204000090 0.00 0.00 1 000 000,00 

0,00 0,00 0,00 2 070 000,00 

0,00 230 000,00 0,00 300 000,00 

/ !" 

PRZEWO CZĄCY 
' MINY 

Stanisł ędziewski. 

«.'-lui" .:. :'”- irćaliża'ćliiwżlżta... . 
-. ~. «t... ' ' ' ' („:' 1"›[ _' . 

rl w . 

i 



RADA GMINY 

10 

11 

12- 

13 

14 

BRANIEWÓ 
010 01044 6050 

400 

600 

600 

500. 

630 

?00 

?00 

?00 

?20 

750 

40095 

60015 

60015 

60016 

_53095 

?0605 

70005 

?0005 

72095 

?5095 

5050 

6050! 
6370 

6050! 
83?0 

6050 

6050! 
83?!) 

6050 

6050 

5050 

6057! 
6059 

605? 

Budowa i 
modernizacja sieci 
kanalizacyjnych w 
Gminie Braniewo 

Odnawialne Żródła 
Energii 

Modernizacja dróg 
gminnych na terenie 

Gminy Braniewo—etap 
I 

Modernizacja dróg 
gminnych na terenie 

Gminy Braniewo- 
PGR 

Przebudowa drogi 
gminnej Lipowina- 
Strubiny etap IV 

Budowa i 
modernizacja 
infrastruktury 

turystycznej na 
terenie Gminy 
Braniewo ze 
szczególnym 

uwzględnieniem- 
potencjału Zalewu 

Wiślanego 
Budowa wiaty w 

Mikołajewie 

Kulisy pod chmurką- 
budowa drewnianeji 
zadaszonej sceny w 
Żelaznej Górze 

Maciejewo-budowa 
wiaty 

Cyfrowe usługi 
publiczne w Gminie 

BrELrJLeEO ” 

Cyfrowa Gmina. 

9.00 000.00 

500 000,00 

2 550” 000,00 

2080 000,00” 

436 026.93 

5 070 000,00 

10 795,95 

40 000,00 

15 000,00 

720 353,19 

180 390,00 

900 000,00 

”100 000,00 

50 000,00 

1 380 000,00 

426 026,93 

10 000,00 

10 "4795,95 

40 000,00 

15 000,00 

720 353.19 

180” 390,00 

0,00 

0,00 

50 ”000,00. 

80 000,00” 

216”513,47 

”10 000.00 

10 795,95 

20 000,00 

0,00 

108 052,98 

[1,00 

——-|— _ _. . _ .  

0.00 

0,00” 

0,00 

0,00 

0,00 

0100 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.010 

209 513,46 

0,00 

0,00 

30,00 

0,00 

0,00- 

0,00 

3,00. 

0,00 

0,00 

1 300 000,00 

0,00 

0,00 

D,.UO 

0100 

0,00 

0,00 

0,00 

900 000,00 orum 0,00 

100 000,00 0,00 400 000,00 

0,00 0,00 2 500 000,00 

0,00 0,00 700 000.00 

0,00 0,00 0,00 

0,200 0,00 5 050 000,00. 

0,00 0,00. 0,00. 

20 000,00 0,00 0,00 

1.5- oowo 0,00 0,00 

0,00 612 300,21 0,00” 

0.00 180 390,00 „9,00 

PRZEWOD FTCZĄCY 
: RA " INY 

« 
1 

i 

S _' .wżołędziewski 



grzywrócenie dawnej 
BRAN[EW1 świetności parku w 

6057! Rogitach poprzez 
6059 odtworzenie 

infrastruktury 
komunikacyjnej 

15 900 90004 218 013,52 

Kompleksowa 
rozbudowa sieci 

świetlic wiejskich w 
Gminie Braniewo 

16 921 92109 6050 1920 000,00 

Pielęgnowanie 
lokalnych zasobów 

dziedzictwa 
kulturalnego i 

przyrodniczego 117 102,00 
obszaru LSR poprzez 

zakup sprzętu 
multimedialnego dla 

Gminy Braniewo 

6067! 1? 921 92195. 6069 

Ogółem 22 897 681,59 

20.0 013,52 

1 470 000,00 

117 102,00 

10 149 681,59 

74 017,52 0,00. 0,00. 0,00 1925 996,00 

470 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

17 566,00 0,00 0,00 0,00 99. 536.100 

1 266 945,92 2 000 000,00 1 209 513,46 3 340 000,00 1 490 532,00 

0,00 

0,00 

0,00 

792 690,21 

0,00 

0,00 

0,00. 

12 0-30 000,00 


